Российская Федерация

Орловская область Должанский район

Должанский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2024 года   № 159                                            Принято на 40-ом заседании
     Должанского районного Совета

народных депутатов
шестого созыва

О рассмотрении обращения жителей
 Вышнее Ольшанского сельского поселения
Должанского района  «О работе Главы
 и местной администрации Вышнее
Ольшанского сельского поселения»

 В соответствии с Уставом Должанского района, рассмотрев коллективную жалобу
жителей Вышнее Ольшанского сельского поселения «О работе Главы  и местной
администрации Вышнее Ольшанского сельского поселения»,

Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   1. Предложить администрации Вышнее Ольшанского сельского поселения
Должанского района в кратчайшие сроки принять меры по решению проблемных
вопросов, указанных в коллективной жалобе, и проинфомировать население
сельского поселения  об их исполнении (Приложение к решению).
  2. Вышнее Ольшанскому сельскому Совету народных депутатов усилить
контроль за соблюдением графика приема избирателей депутатами Вышнее
Ольшанского сельского Совета народных депутатов.
 3. Контроль за исполнением данного решения оставить за председателем
Должанского районного Совета народных депутатов.
 4. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить
на официальном сайте Должанского района.

Председатель Должанского районного
Совета народных депутатов                                                                   В. М. Марахин